
Продажа

3-к.квартира, 60 м², 2/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Ломоносова, д 14

 руб. 4 900 000



Продается1-ая квартира 41,89 кв.м. в панельном
доме по ул.Гагарина 63. Комната 16,02кв.м., кухня
9,33кв.м., с/у раздельный, есть балкон. Развитый
микрорайон с наличием в пешей доступности
детских садов, школ и магазинов, детский центр
развития. Недалеко расположен стадион
«Авангард» со спорткомплексом где проходят
различные кружки и секции для детей и
взрослых. Транспортная доступность: до ж/д ст.
ходят автобусы / маршрутки, откуда регулярно
ходят электрички до Москвы. Также недалеко от
дома до Москвы (м.Домодедовская) можно
добраться за 30-40 мин. автобусом /
маршруткой. Дом введен в эксплуатацию.
Ипотека возможна..



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1974 г.
Общая площадь: 60 м² Жилая площадь: 43 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: требует ремонта
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный




